UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-HCQT      Đồng Tháp, ngày         tháng         năm  2022

V/v cung cấp số liệu kiểm toán

ngân sách địa phương cho Tổ kiểm

toán nhà nước năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Thực hiện Công văn số 2376/STC-QLNS ngày 12 tháng 8 năm 2022

Sở Tài chính về việc cung cấp số liệu kiểm toán ngân sách địa phương cung

cấp cho Tổ kiểm toán nhà nước.

  Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh báo cáo số tiết kiệm chi thường

xuyên của năm 2021 của đơn vị theo phụ lục đính kèm.

Trình Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lưu VT.KT

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-08-15T10:10:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:11:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:11:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:11:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:11:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!